ביום 3 במאי 2019, התובעת הראשית הגישה את התלונה המגובשת עבור התובענה הייצוגית שלה ("התלונה") ובה הוצגו טענות כנגד הנתבעים תחת סעיף 10(b) לחוק הבורסות לניירות ערך של 1934 ("חוק הבורסות") וצו 10b-5 על פי חוק זה, כנגד ד"ר פרוסט תחת סעיף 20(a) לחוק הבורסות ונגד הנתבעים על הפרת חוק ניירות ערך הישראלי, תשכ"ח-1968, עבור רכישות שבוצעו בבורסה לניירות ערך של תל אביב. טענות אלה התבססו על ההצהרות הכוזבות והמטעות באופן מהותי ועל השמטת המידע המהותי לכאורה על ידי הנתבעים בקשר להשקעותיה של OPKO בחברות בשלבים מוקדמים.

18. בנוסף, תובענה ייצוגית מקבילה הוגשה בישראל על פי הוראות חוק ניירות ערך הישראלי עבור רוכשי מניות רגילות של OPKO בבורסה לניירות ערך של תל אביב, אך תיק זה נסגר.